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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret procedurer for
håndtering af fødevarer, virksomheden har redegjort for at
aktiviteter/flow er ændret således, at der udelukkende
modtages fersk og frossen fiskeprodukter, som er emballeret,
ok. Produkterne transporteres og udleveres direkte til den
endelige forbruger, ok.

Kontrolleret virksomhedens gode arbejdsgange for kontrol ved
varetagelse, ok.

Vejledt om gældende regler i forhold til hygiejnisk håndtering.
Herunder at der stilles særlige krav til indreting af lokaler, med
henblik på minimering af risiko for kontaminering.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret virksomhedens transport
vogn, i forhold til om rengøringen er tilstrækkelig i bund, på
sider og i loft og omkring køleanordning, ingen anmærkninger.
Der er redegjort for rengøring, desinfektion og udtørring, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret at virksomhedens
risikoanalyse omfatter: varemodtagelse, transport og
udbringning, ok. Der er taget udgangspunkt i værktøj på
Fødevarestyrelsens hjemmeside, som er tilpasset, ok.
Kontrolleret at egenkontrolprogrammet er tilpasset til
virksomhedens aktiviteter, ok. Kontrolleret dokumentation for
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kontrol i perioden fra 27. og 29. marts 2024, ok. Frekvens er ugentlig dokumentation, men grundet årstiden er
der ikke altid aktivitet hver uge.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhedsdokumentation på leverance af 27. februar 2024, herunder
handelsbetegnelse, fangstområde, fangstredskab og opdræt/fanget, ok. Drøftet latinsk handelsbetegnelse.
Kontrolleret sporbarhed et led tilbage på ovenstående leverance, herunder leverandør navn, modtager navn,
beskrivelse af fisken, mængde og dato for transaktion, ok. Der er fremvist faktura. Vejledt generelt om krav til
sporbarhed og mærkning af fisk og fiskevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Der er vejledt om ansøgning om registrering, såfremt virksomhedens aktiviteter ændrer, til at omfatter mere
end opbevaring og transport, hvilket skal ske senest på startdatoen.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Hygiejne: Håndtering af fødevarer, Mærkning og information og
Godkendelse.
Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ RETTE SPOR?


